
ZARZĄDZENIE NR 33/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji ds. oceny formalnej wniosków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z § 12 uchwały Nr XXV/311/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
23 czerwca 2022 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Bobrowice na 
dofinansowanie kosztów budowy indywidualnych, przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz.1355) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do oceny formalnej wniosków o przyznanie dotacji celowych z budżetu Gminy 
Bobrowice na dofinansowanie kosztów budowy indywidualnych, przydomowych oczyszczalni ścieków  na 
terenie Gminy Bobrowice, w składzie: 

1) Aleksandra Iskra – Przewodnicząca Komisji; 

2) Agnieszka Gil – Sekretarz Komisji; 

3) Ewelina Roszak – Członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65EDB84D-BE98-40A0-B50E-377F3459E7CD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


